
13

ヒルクライム・ニーラからのお知らせ

　スポーツエントリーサイトからのエン
トリーは６月27日まで！
　ちびっこレースやヒルクライム体験と
してショートコース部門も実施します。
電動アシスト・ママチャリなど車種は問
いません。自転車がない方もご相談くだ
さい。
■競技開催日　7月21日（土）受付
　　　　　　　7月22日（日）大会
■会場（受付、開・閉会式）

みだい体育センターおよび旧あけぼの
医療福祉センター跡地
☆大会詳細・エントリーは　
http://www.tour-de-nippon.jp/
series/nirasaki/

※ちびっこレース、ショートコースの申
し込みは直接産業観光課へ

■申し込み・問い合わせ　
　産業観光課 観光担当（内線213・214）

　魔法の力によって私たちの「夢や願い」をか
なえてくれる不思議なカエル‘ニーラ’。今年
も応募者の中から３名の方の「夢や願い」を叶
えます！
■応 募 期 間　6月1日（金）～9月14日（金）
■応募対象者

　本年４月１日以降、引き続き市内に住民登
録されている方
■応 募 方 法

　地域情報発信センター（ニコリ１階）・市
役所（２階産業観光課）で配布している応募
用紙に必要事項（お願いの内容など）をご記
入のうえ、応募ＢＯＸに投函してください。
※応募の際には用紙の裏面を熟読のうえ、ご
　応募ください
■当選者の発表

　実現可能な夢や願いを選考させていただ
き、10月7日開催の武田の里フェスタ・韮
崎で発表します。当選者には別途ニーラから
ご連絡を差し上げますので武田の里フェス
タ・韮崎にお越しください。

　10月7日（日）に予定されている「武田の里フェスタ・韮崎」で、
アートに彩られたピアノをまちなかの通りに設置し、年齢や経験
の有無を問わずに、だれもが自由に弾くことができる新たなイベ
ント「Piano street －音楽に出会う散歩道－」を開催します。
　見慣れたまちなかの一角からピアノの音色が聴こえ、通りを歩
く人々の笑顔が弾ける〝まちなかに賑わいを創出する〟プロジェ
クトにご賛同いただき、ご不要になったピアノを寄贈していただ
ける方は、ぜひご連絡ください。
■お譲りいただきたいピアノ

①アップライトピアノ：５台　※無料でお譲りいただけるピアノ
②年式等：年式・傷の有無等は問いませんが、すべての音が出

　　　　るピアノに限ります。
③イベント終了後も寄贈いただいたピアノは返却できません。
■連絡締切日　平成30年７月６日（金）
■連　絡　先　産業観光課 観光担当（内線213・214）
※ご連絡をいただく際にお尋ねしたい内容
　①お名前　②住所　③電話番号　④メーカー　⑤年式　　
　⑥ピアノが保管されている場所の階数
■ピアノの運搬
　運搬に係る経費は市負担　※運搬業者がお伺いします。    

　毎年、暑中見舞いや年賀状、応援メッセージ等、ニーラへ
のたくさんのお便りをいただいています。ニーラより感謝の
気持ちを込めて今年もお便りコンテストを実施します。
■募集テーマ

　季節のお便り（暑中見舞いや年賀状など）クリスマス
カード、その他応援メッセージなど、ニーラへのお便り全般
■募 集 期 間　6月1日（金）～平成31年1月25日（金）
■表　　　彰　○金賞・銀賞・銅賞 各１点　○特別賞 ２点
■発表・展示

　広報３月号で発表するほか、入賞者には直接ご連絡しま
す。また、市民交流センター（ニコリ）に3月頃展示予定
（全応募作品）。
■応 募 規 定
　①郵便はがきまたは同サイズ(10㎝×15㎝)の用紙で応募
　※紙質・画材自由、絵手紙やイラスト画、写真など、何で

　も可
②ニーラへのお便りは返却いたしません。また、ホーム

ページや広報等に使用させていただく場合もあります。
③氏名・ふりがな・年齢・住所・電話番号をご記入のうえ

応募ください。

戦国ヒルクライム
in韮崎・甘利山開催

ご不要になったピアノをお譲りください

■応募・問い合わせ　韮崎市観光協会（産業観光課内）　☎22-1991

ニーラがあなたの
お願い叶えます！！

から、とっておきのお知らせ

ニーラへのお便り
コンテスト開催！！


